
CONANT.
CONSEJO NACIONAL PARA LA NlNEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Marzo del 2024

Neto a

Pwaf
Otros Cese. Total Dése.srs ISRSalarlo AfPEittius

Ot^mmvrrtoNornbresNo.

47,065 ai-5,434.59■125.00●1.596.00 ● 2,206 84● 1,506.7552,500 00suftnvisoa (*i de owesr pro Cijo‘ «-PERVISIONTteNICA YAfEMtWNO DEP4IÍW●.':ci.VA«G.>S1
23.137.27-16,862 73-14,056.08●1,216.00 ■442.65■ 1,146.0040,000,00CAa»E=!AA0V S-S"itTivACA9A1.EGAI0EP4«TAMENTQ CE PROTECCION t£GAL OE hriVÍ-, NOCA50tlsa SANCHE2 PEREZ2
15.870.30●1,129 70●125.00OOP■ 487.90 16.8017,000.00FIJOCON5ECUEOEPARTAMENTO OE GESTION CT8PITORIAIFEMEStNOYASWIN OEl CARMEN lOPEZ COSCEPOON3
24,338.40-1,661.60-125.000.0090.4026,000.00 ●746 20FIJOCHQCER0EPA8TAMENTO DE GE5TIOS TEBBITOR Al●,*ASCl:!.IS0ABEL ANTONIO FAAaUNEZ CASTRO4
45,066.00-4,934 00-125.00-1,854 00● 1,435.00 -1,520.0050,000.00FIJO0EPA9TAMEKTO DE ATENCION VOESAaSCl;.a PSICOLOGO [A)CEMEWNOAOAlGiSA a0ME«O IEQNA4QO5
15,670.30-1,129.70-125.000.0016.8017,000.00 ●487 90FIJOCOS5ERJEOEPAPTAVEMO OE ATENOON t DESA»»OllO'EVEHiNOADAlGlSA «OSADO ROSADO6
24,066.35● 15,931.65-442.65 ●13,125.00● 1,216 00●1,148.0040,000 00FIJOPSICOLOGO ¡AlOEPAATAMEUTO DE GESTION TERaiTOBlALFEMENINO7 AOSLAIPA GARCIA SANTANA
5,914.35● 11,085.65-10,080.9516.80 000●487.9017,000.00FijoPEPARTAMEFlTODE ATENCION Y DESARROUO CONSERJEMASCC.INOAPElSONuPIBE CUESTO

29,513.35● 1,986.6525.0057.60 0.00-904,0531,500.00FIJOGUIA DENNADEPARTAMENTO PE A7ENOON Y DESASaOLLOMASCUUNQ9 ADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO
19,633.90-1,366.1025.000.00● 602.70 38 4021,000.00FIJOMENSAJERO INTERNOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO10 ADONIS 2AYASSANCHE2

●1,661.60 24,338.400.00 25.0090.40■746.2026,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLIO CHOFERMASCULINO11 ADONIS RAFAEL BONILLA PARPA
32,806.50-2,193.5025.000.00■1,004.50 ●1,064,0035,000.00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOOEPARTAMENTO DE PROnCOON ESPECIALFEMENINO12 ADRIANAARIANNYS NOVAS CUEVAS
37,068.35-2,931.65●442.65 25.00-1,216.0040,000 DO ■ 1,148.00FIJOPSICOLOGO |A)FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL13 AGUSTINA AQUINO QIA2
25,045 04,-9,954.96-7,886.460.00●1,004.50 -1,064.0035,000.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJOQIRECCION DE PLANIFICACION Y CESARROLLO-FEVENINO14 AIMEE DE JESUS GARCIA QUEU2
23,397.50-1,602.500.00 25.00●717,50 60.0025.000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A)

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE

FEMENINO15 AL6AEUNOR ALCANTARA MARTINES
15,870.30-1.129.7025.0016.80 0,0017,000.00 ●487.90FIJOFEMENINO16 ALBA IRIS PERE2GU2MAN
19,851.50-5,148.50-3,671.000,00-717,50 60.0025,000.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLIO ENFERMERO lA) FIJOFEMENINO17 ALBA YRIS GALVAN ADAMES
8,632.43-26,367,57●24,299.07-1,064.00 0.0035.000.00 -1,004.50CARRERA ADMINISTRATIVAAUXILIAS ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARSOtlOFEMENINO 118 AIEIKE MIQUEUNA PUJOLS CASTILLO

23,397.50-1,602.5025.000.00●717.50 60.0025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO ENFERMERO (AlFEMENINO19 ALEJANDRA MEDINA MEOiNA
15,870 30●1,129.700.00 25.00-516 6017,000.00 ●487.90FIJOCONSERJEFEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO20 ALEJANDRINA TORRES PERALTA
19,633.90-1,366,1025,00-638.40 0.00●602.7021,000.00FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO21 ALEJANDRINA VAIDE2 RAMIRE2
24,654.88-6,845.12-4,983.47-957.60 OOP-904,0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIADENNA22 ALEN ANTONIO PE^A ESPINAL MASCULINO

17,994.05-13,505.95-11,644.300.00-904,05 ●957.6031,500 00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNAFEMENINO23 ALESXAPAMEUlVAN HENEGEN ALGARROBO
16,420.31-18,579.690,00 -16,511.19-1,064.0035,000.00 ●1,004,50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO24 ALEXANDERVERAS BAUTISTA

181,713.6925.00 ● 58,286.31-45,390.15-6,888.00 ●5,883.16240,000.00FIJODIRECTOR (A) EJECUTIVAFEMENINO DIRECOON EJECUTIVAAUXANORA INMACULADA SAN7EUSES JOAQUIN25
29,513.35●1,986.6525.00-904,05 -957,60 0.0031,500.00FUOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ GUIADENNAFEMENINO26 AUXANDRA MERCEDES NICOLAS

45,066.00-4,934.0025.00-1,520.00 ■1,854.0050,000.00 ■1,435 00FUODEPARTAMENTO PE ATENOON Y DESARRQUO MEDICOFEVEVNO27 AIEXANDRA5ANCHE2 OE MACERA

10,569.39-10,130.41 ●11,430.610.00■631.40 ● 668 9022,000.00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NI ÑERO (A|FEMENINO28 AlEYDACAROUNA SANTANASERRANO

12,97162●37,026.38-1,854.00 ●32,219.38● 1,435.00 -1,520 0050,000 00FIJODEPARTAMENTO DE ARUCUUQON Y APOYO T PSICOLOGO (AlFEMENINOAU'lA VASQUE2 06 VENTURA29

45,066.004,934,0025.00-1,520.00 ●1,854 0050,000 00 ●1,435 00OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARRQUO MEDICO [Al FIJOFEME'. NO30 ALFIPASOBEVPA FRANCO TUEDA

24,338 40-1,661.600,00 25.00-746.20 ●790 4026,000 00FIJOOEPARTAMENTO DE AnSCION Y DESARROLLO CHOFERMASCUJNO31 ALFREDO PERDOMO RAMiREl

-20.394.17 11,105.83-18,532.5200031,500 00 -904.05 -957 60AUXILIAR ACJ.' MS7RAT1VO FIJODEPARTAMENTO DE GESTION territorialFEMENINO32 AUPA PAMELA LARA BAE2

16,811.20● 1,168.8025.00-516.60 ●547 20 OOP18,000 00FUODEPARTAMENTO DE AnNOON Y OESARROllO COCINERO |A|FEMENINOALTAGRAClA CEBAUO luCiANO33

36,409.39-5,090 61■ 1,640.46-1,322.40 -679.3043,500 00 -1,248.45FIJOTRABAJADOR |A) SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOALTAGRAClA CR SOSTQMO ROMERO34

27,797.89-1,640 46 -3,702,11-957,60 OOP31,500 00 ●904 05FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON YDE5ARR0110 GUIAOS NNA35 ALTAGRAClA DURAN DE SANCHEZ

10.197 48●6,802.52●516 80 0,00 5,797.82■487.9017,000 00FIJOOEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUQ LAVANOERO (A|ALTAGRAClA EU2ABETH MEJ'A PE^A36

15,870.30-1,129.70125 00-516 80 0 (»17,00000 -487.90FUOCONSERJEOEPARTAMENTO DE GESTION TERRITQRiA.ALTAGRAClA ARGEN~'JA ENCARNACION ANTuNA FEMENINO37

36,409 39●5.090.61■679 30 -1,840.4643,50000 -1,248.45 -1,322 40TRABAJADOR (A| SOOAL FIJOFEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTJON nRRiTORlAL38 ALTAGRAClA CARRASCO MAR CHAL

65,387.9425.00 -19,612.06-3,013.50 -3,192.00 -13.281.56105,000 00ENCARGADO (A] DE SECOON FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALALTAGRAOA JOSEFINA GUTIERREZ VALE»'0 DE CH FEMENINO39

-1,986.65 29,513.3525.00●957 60 0.0031,500 00 -904,05FIJO:NTOOE ATENCION Y DESARROUQ GUIA DENNAFEMENINO departa;40 ALTAGRAClA LUNA ABREU

-31,385 06 113,614.94125.00-4,16150 ●4,406 00 -22,690.56145,000 00OEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T ENCARGADO [Al DE DEPARTAME FIJOFEMENINO41 ALTAGRAClA MIUAGRQS QRTI2THEN

-2,175.70 14,824.30-1,171.00-516.80 OOP17,000.00 ● 467.90FIJODEPARTAMENTO QE ATENOON Y OESARROgO LAVANDERO (A|FEMENINO42 ALTAGRAClA PAUUNA RODRIGUEZ

14,157.02-20,342.980,00 ●18,774.4835,000.00 -1,004.50 ●1,064 00CARRERA ADMINISTRATIVAOERARTAMENTO DE ARTICULACION V APOYO T AUXILIAR ADMINISTRATIVOALTAGRAClA POLANCO RiVAS DE SANCHEZ FEMENINO43

95,883.54-16,285.26 ■49,116.464,408.00 -22,261.70145,000.00 -4,16150OEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL DE MI ENCARGADO |A| DE DEPARTAME CARRERA ADMINISTRATIVA44 ALT QUISQUEYA PE^A NU^E2 FEMENINO

24,525.67-6,974.33-5,112 68●904.05 -957,60 0.0031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA45 AMABLE ALBERTO ALMAN2AR CAMILO MASCUUNQ

4,673.660 00 -15,085.22 -16,326.32-638.4021,000.00 -602 70FIJOCONSERJEMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO46 AMABLE SANTANA SANTOS

37,068.35-2,931.65-1,21600 -■142 65 125.00●1,148.0040,000.00FIJOPSICOLOGO |A|FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL47 AMANDA ANALI2 VARGAS INFANTE

14,154.43-7,845.570.00 -6,545.3722,000.00 ●631.40 ●668 80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO lA) FUOFEMENINO48 AMARILIS ALTAGRAClA GARCIA VASQUEZ

31,091 04-1,840.46 -3,908.96●1,004.50 ■1,064.00 0,0035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOMASCULINO OEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL49 AMAURiS RAFAEL ENCARNACION DE LA CRUZ

32,806.50-2,193.50●1,064.00 0,00 125.0035,000.00 ●1,004.50FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL50 AJ4ERICA MATEO CALVA

-3,632.47 39,867.53125.00-1,248.45 -1,322.40 ● 936.6243,500.00TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJOAMIHIS RUTH CORDERO PIÑA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL51

-2,193.50 32,806.50125.0035,000.00 -1,004.50 ●1,064 00 0,00FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO OEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL52 AMY AlEXA delgado SANCHEZ

23,397.50125.00 ● 1,602.50●760.00 0.0025,000.00 ● 717.50OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO |A¡ FIJOFEMENINO53 ANA FIGUEROAORTI2

73,105.34●31,894.66-3,192.00 -12,852.70 ■ 12,836.46105,000.00 ●3,013.50CARRERA ADMINISTRATIVAENCARGADO (A| DE SECCIONFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL54 ANA MATEO MEJIA

20,574.80-1,425.20-668.80 0.00 125.0022,000.00 ●631.40NIÑERO (A) FIJODEPARTAMENTODE ATENOON Y DESARROLLOFEMENINO55 ANA ADELAIDA MATEO CAMACHO

-12,733.78 64,266.22-6,342.62 ■1,840.4677,000.00 ●2,209.90 ●2,340.80ANAUSTA DE COMPRAS Y CONTR FIJODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAFEMENINO56 ANA ANGEUCA BRlTO RODRIGUEZ

39,061.84-10,127.99 ●15,938.16■1,672.00 ●2,559.6755,000.00 -1,578.50CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTODE REGISTRO CONTROLYNO TECNICO DE CONTABlUDAO57 ANA ANTONIA CASTILLO DE CASILLA FEMENINO i

-1,966.65 29,513.350.00 125.0031,500.00 -904 05 ●957.60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROtiO GUIA DE NNAFEMENINO58 ANA CARINA TAPIA MONCION

19,351.50-4,171.00 -5,648.50■717.50 ●760.00 0.0025,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ ENFERMERO |A|FEMENINO59 ANA CRISTINA ALCANTARA BiUlAR

23,397,50125.00 -1,602.50■717,50 ●760.00 0.0025,000.00FUOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO |A|FEMENINO60 ANA CRISTINA VARGAS OZORlA

3,419,38-13.516.82 -14,580 62●516.60 -547 20 0.0018,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROUQ COONERO (A|61 ANA DiRSIA ENCARNACION.iMENEZ FEMENINO

-2,648.50 22,351.50●760.00 OOP ● 1,171.0025,000.00 -717.50OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO ENFERMERO IA| FUO62 ANA EUZABnH PiChARDO PEREZ FEJ.'-VNO

4,381 06-16,318.74 -17,618.9422,000.00 ■631.40 ■668 80 0.00NIÑERO (Al FIJOOEPARTAMENTO DE ATENC'ON Y DESARROLIO63 A'.A GERALY ZAPATA MENDEZ FEViV.D

19,851.50-5,148.50-760.00 0.00 -3,671.0025,000.00 ● 717.50FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y CESARROaO ENFERMERO (A)64 ANA IRIS ROSARIO ABAD fe.m:.'. no

6,169.34-14,530 46 ■ 15,830.66■631.40 ■668 80 000DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO N'ÑERO (A¡ 22,000.00FIJO65 FEMf. SOANAIRSVAF-SE2

22,716 61-6,921.74 ●8,783.39-904.05 ■957.60 00031,500 00FUODEPARTAMENTO DE ATENC C.'. Y DESARROgO GUIADENNA66 FEME». NOANAJ.-.ASANTIAGO

-1,425.20 20,574.80●668.80 000 125.00N-ÑERO (A| 22,000 00 -631.40FIJO67 ANA LUISA VICENTE 8ELTRE FENT-. NO DEPARTAMENTODE ATENCIC. Y DESARROLLO

-1,129.70 15,870 30000 125.0017,000.00 ●487.90 ● 516.80FUODEPARTAMENTODE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO68 ANA M-NGDALEN-'. F ●●‘j:-f? HERRERA

29,513 35125.00 -1.986.65●904,05 -957.60 OOP31,500.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAVETCDE GESTION TERRITORIAL69 FE'-'FMNOANA MARGARITA LUGO MIESES

-22,977.48 12,022.52-1,064.00 0,00 -20,908.9835,000 00 -1,004.50FUOAUXIUAR ADMINISTRATIVOFEMENINO OEPARTAMENTO AD'.—.STRATIVO70 ANA MARIA MATOS RAMIREZ

-1,425.20 20,574.80-666 80 0,00 125.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ NIÑERO (A) 22,000.00 ●6314071 ANA MARIA PEÑA BELLO FUOFEN'lNINO

12,593.69-24,599.46 -27,406.1140,000.00 -1,148.00 ●1,216.00 442.65PSICOLOGO lAl FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITOR-AL72 ANA MARIA SANTOS MARTE FEMENINO

-1,301.00 ●2,542.10 18,457.9021,000.00 -602.70 ●638 40 0.00FIJOOEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE73 ANA NORiS BATISTA hENRIQUEZ FEMENINO

29,513.35125.00 ●1,986 6531,500.00 ■904,05 -957 60 0.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOOEPARTAMENTO DE GESTION HRRITORiAL74 ANA PATRICIA MORILLO OR02C0 FEMENINO

■21,386.59 10,113.41-957,60 0.00 -19,524 9431,500.00 ●904.05FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO75 A.NA ROSANNA ALVARADO DE LA CRUZ FEMENINO

20,574.80125.00 ●1,425.20■631.40 -668.80 0 00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO |A) 22,000.00FIJO76 ANA SILVIA CEPEDA SUARE2 FEMENINO

-14,932.39 10,067.61-717.50 ■760.00 0.00 ● 13,454.8925,000 00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO ENFERMERO (A)77 ANASILVIA LANTIGUA PLASENCIA FEMEN NO

31,664 50-1,267.00 -3,335.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO78 ANA ViaORIATHEN HERNANDEZ

-1,986.65 29,513.35-904.05 ●957.60 0.00 -125.0031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA79 ANAYUBERXYS HERRERA FEMENINO

-1,425.20 20,574.80●668 80 0,00 -125.00NIÑERO [Al 22,000 00 -631.40FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO80 ANA ZUÑI LOA ACEVEOO ALMDNtE FEMENINO

52,842.35-7,157.65-1,824.00 ●3,486.65 -125.0060,000.00 -1,722.00DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO Y SELECF ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y FUO81 ANABEl DIAZ FERNANDEZ FEMENINO

-3,702.11 27,797.89-957.60 0,00 ■1,340.4631,500.00 -904.05OEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO GUIAOE NNA FUO82 FEMENINOANABERTA GRACIANO 8ERROA

-13,158.66 3,841.34● 487.90 -516.80 0,00 -12,153.9617,000.00FIJOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO LAVANDERO |A]83 ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO í

21,515.70■125.00 ● 1,484.3023,000.00 ●660.10 ●699.20 00MENSAJERO EXTERNO FIJO84 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOANDERSON RAMOS DE LA ROSA

-1,986.65 29,513.35-904.05 -957,60 00 -125.0031,500.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIADENNA FIJO85 ANDREA RODRIGUEZ PICHARDO FEMENINO

29,513.35●957.60 00 ●125,00 -1,986.6531,500.00 ● 904.05FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIADENNA86 ANDREINA SORlANO GUERRERO FEMENINO

-1,986.65 29,513.35●957.60 00 -125,0031,500.00 ●904.05FIJO87 DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DENNAANOailUllZA PERRERAS MENDEZ FEMENINO

-20,898.66 84,101 34-12,852.70 -1,840,46105,000.00 -3,013.50 -3,192.00ANETTE HAYDEE QU1Ñ0NE5TAVERAS ENCARGADO lA) DE SECCION FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL88 FEMENINO

29,513.35-125.00 -1,986 6531,500.00 -904,05 ●957,60 00FIJO89 MASCUJNO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL GUIA DE NNAANEUDY RUI2 GARCIA

-1,129.70 15,870.30-516.80 00 -125.0017,000.00 -487.90FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE90 ANEUOY MANUEL CACERES FRIAS MASCUUNQ

24,338.40■125.00 ● 1,661.6026,000.00 -746.20 -790 40 00CHOFER FUO91 ANGEL ANTONIO JORGE SOSA MASCULINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-17,794.05 47,205.95●1,865.50 -1,976.00 ■4,427.55 ●9,525.0065,000.00ANAUSTA DE HOGARES OE PJLSO FIJO92 MASCUUNQ OEPARTAMENTO DE ATENC'ON Y DESARROaOANGEL LUIS MALENO URBANO

●7,842.41 14,157.59●631.40 -666.80 00 -6,542.21

OE PARTAS* £NTO Qt AUXiUAyj^
OePARTAVENTOPg ^
CEPARTAMEWTO ADSfKjST

' f tj '
CBPARTAf/EfíTC OZ AT^^OD^ v

23,000.00íUO93 ^Q OEPARTAVENTO OE ATESOON Y DESARROLIOANCEIA AIRERTQ HOSAHiQ

-12.S40.62 S.159.38●S16.6Q ●54? 20 00 ●n,776.8218.000.00fijo94 OEPARTAMENTO DE ATE^CCNANGELA DEIOSANGEUS PUELLO MONTERO

-17,260.59 14,239 4100 ●15.398 9431.500.00 ●904 05 ●957.60tuo95 ANOEIA HtOA VICENTE PALUNO ÍEVEN ND

>: ●1,425.20 20.574.80>631.40 ●668.80 00 -125.0022,000.00e) FUO96 ESARRO;AN<3ELA‘.*ftP*A 5AEZ FEMEN SO

29,806.69>1.064.00 ●3.124 81 ●5,193.3135.000.00 ●1,004 SO 00¿0 CARRERA ADV S rTRAT.VA97 ANGEIA MARIA MORAN V^NAYA OE RODRIGUE?

14,336.26-15,302.09 ●17,163.7431,500.00 ●904.05 .957-60 00',*098 ANGELA MARIA NATERA FEMENINO iJ\.

GfS^NTER ●5,922.65 25,577.35●904.05 ●957.60 00 4,061.0031,500.00■(VSTR;99 ANGELA RQSllYS ORT|2 CuSTODlO FEMEN NO DE PARTAME STC O E

' Vl,

●16.380.78 23,619.2240,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ●442 65 -13,574.13CARRERA APVI.S'STRATIVA100 ANGEUCA AlTAGRACtA 6ARQA ARiZA FEMEN SO OEPARTAMES"

●6,892.73 45,607 27●1,506.75 ●1,596.00 ●1.949 52 >1,840 4652,500.00101 2#£ FUOANGEUCA MARIA LORA CANELA FEMEN \g

—RecufiOB

SHCCION DENOMINAS o
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DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROILO NI ÑERO (A| -668 80 OOP -8,225.63 -9,525 81 12,474.17130 ARlSLEIDA VELOZ eVANGEUSTA F'.O 22.000.00 -631 40FEMENINO
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FEMENINOCAROLINA PlCHAROO ARIAS199 44,944 41-7,555.59-2,246 00● 2,206.64● 1,506.75 -1,596.0052,500 00SUPERVISOR IAI DE PNG 5 Y PRO FIJO
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629 IUU20RY DE JESUS SANTANA OE lANCER FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO [A) DE SECOON FIJO 105,000.00 ●3,013.50 ●3,192.00 -13,281.56 -21,595.66 -41,082.72 63,917.28

630 JUMOl RAFAEL VALEN2UELA HERNANDEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINI FUO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 ●11,483.40 -13,345.05 18,154.95

631 JUNIOR DE LA CHUZ CORDERO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CHOFER FUO 26,000.00 -746.20 790 40 0.00 ●125.00 -1,661.60 24,338.40

632 XAIRA AN6EUCA JOSEFINA CAPELLAN BAE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR lA) SOCIAL FUO 43,500.00 ●1,248.45 ●1.322.40 -936.62 ●125.00 ●3,632.47 39,867.63

633 XARFN BIENVENIDA RAMIREZ BEATO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENGON Y OESARROLLO NIÑERO (A| FIJO 22,000.00 -631.40 666.60 0.00 ●125.00 1,425.20 20,574.80

634 FARIÑA RODRIGUEZ DE NUÑEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 -904 05 957.60 0,00 ●125.00 ●1,986.65 29,513.35

635 FARLAGRISSEU GRUUONGUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 -6.568.9?, -8,637,42 26,362.58

636 XATHEHINE GUADALUPE LUGO DURAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION T OESARROLLO GUIAOE NNA FIJO 31,500.00 ●904 05. 957.60 O.X -4.171.00 -e.oiz.ss 25,467.35

637 <RTlA JIMENEZ DE LA CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO COONERO ¡A) FIJO 18,000.00 ■516.60 547.20 0.00 ■125.00 -1.188 80 16,811.20

638 <ATIB VANESSA ALCANTARA BURGOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PRO FUO 52,500 00 -1,506.75 ●1,596.00 -1,949.52 ●23,951.63 -29,004,10 23,495.90

639 XAULI BLANCO FEMENINO DEPARTAMENTO PE GESTIONTIRRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 ■ 125.00 -1.986.65 29,513.35

640 XAURY MIGUEUNA MERAN2A8ALA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A) FUO 18,000.00 -516.60 547.20 0.00 125.00 ●1,188.80 16,61120

641 XELVIN MANUEL CALVAN FELIPE MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A| CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000,00 -1,146.00 ●1,216.00 -442.65 ●125 00 -2,931.65 37,066.35

642 XELVYN RICARDO ESTEVE2 RODRIGUEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENGON Y DESARROgO GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 ●904,05 957.60 0.00 ●125.00 -1,966.65 29,513.36

643 FENDAL AZOR YERON QJE MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRlTQRiA. GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 -904 05 957.60 0,00 ●8.046.00 -9,907.65 21,592 35

644 FENPRY ANNOUF MARChENA VERAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL. ENCARGADO (A| DE SECCION CARRERA ADMIN STRATIVA 125,000.00 ●3,587 50 -3,800.00 -17,986.06 ●3.833 64 -29,207.40 95,792.60

645 FENIA CAROUNA PEREZ A6REU FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENGON Y DESARROLLO COONERO (A) FIJO 18,000.00 -516.60 47 20 0.00 ●125.00 -1,188.80 16,811.20

646 FENIA MARGARITA GARCIA CALDERON FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROLLO COCINERO ¡A| FIJO 18,000.00 518.60 47,20 0.00 ● 125.00 1,188 80 16,811.20

647 F6TTY LAUDELINAG0ME2 F£U2 FEMENINO OEPARYAMENTO FINANCIERO ANAUSTA FINANCIERO CARRERA ADMINISTRATIVA 60,000.00 -1,722.00 -1,824 00 ●3,143.56 -23,045.23 -29,734.79 30,265.21

648 XEYILYN ESTEFANY GOMEZ BAE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 -904.05 957.60 0,00 ■ 125.00 ●1,986 65 29,513.35

649 FILVI MARIA ACOSTA FEMENINO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROgO ANAUSTA DE PLANIFICACION Y 0 CARRERA ADMINISTRATIVA 65,000.00 -1,865.50 ●1,976.00 -4,084.46 -1,840,46 -9,766.42 55,233.58

650 FIMBERLTN MCASIO SANTANA FEMENINO OERARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO MÑERQ [A) FUO 22,000.00 -631.40 68.80 0.00 -8,118.50 -9,418.70 12,581.30

651 FIN8ERUN VENTURA BAUTISTA FEMENINO OEPARTAMENTO OE ART1CUUG0N Y APOYO T AUXIUAR ADMINISTRATIVO Fijo 35,000.00 ●1,004,50 ●1,064,00 0,00 ●125.00 -2,193.50 32,806.50

652 FIRST NAiRCBY PQLANCO LORA FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A| FIJO 25,000.00 -717.50 60.00 0.00 -16,423 26 -17,900.76 7,099 24

653 FISMEIRYANELFIS TEJADA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004 50 ■ 1,064.00 0.00 ■125.00 -2,193.50 32,806.50

654 FORAIMA RODRIGUEZ VIDAL DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO FIJO 17,000.00 -487.90 16.80 0.00 -4,421.58 -5,426 28 11,573,72

655 FHEINLYS REYINSEL MARTE JAVIER FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO GUIA 05 NNA FIJO 31,500.00 -904 05 57.60 0.00 ●125.00 ●1,986.65 29,513.35l

656 LAQYMCOLE ROJAS REYES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OENNA FIJO 31,500.00 -904.05 57.60 0.00 -125.00 ●1,986,65 29,513.35

657 LANTE PAOLASERRATA ALCANTARA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO TRABAJADOR (Al SOCIAL FIJO 43,500.00 -1.248.45 ●1,322.40 -936.62 -12,768.81 -16,292.28 27,207.72
656 LASFMI NOEMI CONCHA DE BEYES FEMENINO OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (A) DE PNG S Y PRO FIJO 52,500.00 -1,506.75 1,596 00 ●2,206.84 ■24,868.66 30,198.25 22,301.75

659 LAURA AMEUA SANCHEZ CASTRO FEMENINO OERARTAMENTO CE ATENOON Y DESARROLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 ● 1,064 00 0,00 -125.00 -2,193.50 32,806.50

660 LAURA ELENA COR NIEL CORNIEL FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIA OENNA FIJO 31,500.00 -904.05 57.60 000 ●125.00 ●1.986.65 29,513.35,

661 LAURA MARIS TORRES PEÑA FEMENINO DIRECCION OE PLANIFiCAOON Y OESAHROUO- ENCARGACO (Al DE DIVISION FUO 120.000.00 -3,444.00 ●3,648.00 -16,809.94 ●125.00 ●24,026.94 95,973.06

662 LAURA YSA8EL PEÑACJLSTiLiO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AUXILAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004,50 -1.064,00 0,00 -11,701.58 -13,772.08 21,227.92

663 LAUREEN STEPMANl PORRO MALDONADO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICUIACION Y APOYO T AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0,00 ●125.00 -2,193.50 32,806.50

664 LEANNlALTAGRACIA DIAZ CUELLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATi ;RQ (Al FIJO 22,000.00 ●631.40 68.80 0.00 ●125.00 -1,425.20 20,574.80

665 LEOIANA JOAQUINA EüSEBIQ TORRES FEMENINO OEPARTAMENTO DE‘ FIJO 17,000.00 ■487.90 16.80 0 00 ●125.00 -1,129.70 15,870 30

666 LEIPY MARIAN SOTO DE SIMON OEPARTAMENTOBfArSKCIONYDESABROLLO EN

w
FEMENINO FIJO 25,000.00 ●717.50 60 00 0.00 -16.075.11 -17,552.61 7,447.39

«T9>«r'667 LElSYS OARINA LUNA PEREZ OEPARTAMEIfrOQFEMENINO ES IGAPeVt.OE SECOON CARRERA ADMINSTRATIVA 105.000.00 -3,013.50 -3,192 00 ●13,281.56 ● 125.00 -19,612.06 85,367.94

i
DEPARTAMEfAaSE GES666 lENNIS DOLORES BiNCON NUÑEZ FEMENINO .OPAL FIJO 43,500.00 -1,248.45 ●1,322 40 -936.62 -19.292.52 ■22,799 99 20,700,01

669 lENNYSeSTMEfl FELIZ MLiA 9<«VotLa jjERQ(A)^ U
KIr8%üA Wa de nn£. i i

FEMENINO DEPARTAMEKTOOEATE Fijo 22,000.00 ●631.40 68 80 0.00 ■125.00 1,425.20 20,574.809
670 LEOMEQT BENUAARISTY MASCULINO

DEPARTAMajTyjE AT9lp Fijo 31,500.00 -904,05 57 60 0.00 -125 00 ■1,966.65 29,513.35
7

i671

DEPARTAMEtlT^E C0M0tQ|O|IM-<«..T- I^OGRAF^

\'0 SECCION DENOMINAS
-p, <S'y

LEONARDO OE JESUS SANTIAGO MARTINEZ MASCUUNO FIJO 45,000.00 -1,291.50 -1,368.00 -1,146.32 -125.00 ●3,932.82 41,067.18
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